Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJB686M006R0070: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJB686M006R0070 Details PDF
TCJB686M006R0070
Hersteller-Teilenummer: TCJB686M006R0070
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 68UF 6.3V 1210
Datenblätter:
1.TCJB686M006R0070.pdf
2.TCJB686M006R0070.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1223 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJB686M006R0070
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 68UF 6.3V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1223 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.083" (2.10mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 68µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 125°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode B
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCJC155M063R0300
AVX Corporation
CAP TANT POLY 1.5UF 63V
2312
TCJC156M035R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 15UF 35V
2312
TCJB685M025R0090
AVX Corporation
CAP TANT POLY 6.8UF 25V
1210
TCJB686M004R0070
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 4V 1210
TCJC105M063R0300
AVX Corporation
CAP TANT POLY 1UF 63V 2312
TCJB685M025R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 6.8UF 25V
1210
TCJB686M006R0055
AVX Corporation
CAP TANT POLY 68UF 6.3V
1210
TCJC106M035R0200
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 35V
2312
12065A272KAT2A 160U2G41 1MBI200S-120B-02 APM2556N CAT5128TBI-10-GT3
CC1808KKX7REBB681 CL21A226MQCLQNC D1800N3600 FMMTA64TA FODM453R1V
FQPF8N60CF GBPC3510W GQM2195C2E8R0DB12D GRM155R71H271KA01D KSA1156YS
LH1262CAC LT1175IS8-5 MAX6389XS16D3-T MMBTA92LTIG NDB506BL
NJM3404V OPA364IDBVRG4 P1302/2CR2C PI3USB10LP-AZMEX PKL4110A PI
QM75TX1-HB SI2342DS-T1-GE3 SI4210-C-GMR SKKT92B12E SKM75GAR120D
TA78033LS TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200 TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150
TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200 TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150 TCJT336M010R0070
TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TH50VSF2581AASB TLV2463IDGSR TPS76433DBVRG4
TT106N1100KOC UC2854BN UR7HCPXZ-S440-FG VI-JNB-CX W83310DG